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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за условите, 
критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка (субвенција) за поправка и 

санација на кровни покривачи на станбени згради за колективното домување и замена 
на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во општина 

Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за измена и дополнување на Правилникот 
за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка (субвенција) за поправка 
и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективното домување и замена на 
азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во општина Кисела 
Вода, донесен на Педесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода ( 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 мај 2025 година, донесе:

ПРАВИЛНИК

за измена и дополнување на Правилникот за условите, критериумите, видот и начинот 
на финансиска поддршка (субвенција) за поправка и санација на кровни покривачи  на 
станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на 

индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина Кисела Вода

Член 1

Се врши измена и дополнување на “Правилникот за условите, критериумите, видот и 
начинот на финансиска поддршка (субвенција) за поправка и санација на кровни покривачи  
на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во општина Кисела Вода” заведен под арх.бр.09-2367/7 
од 14.Март.2025 година вклучувајќи ги претходно донесените измени и и дополни од Советот 
на општина Кисела Вода во врска со Правилникот со бр.09-3152/5 од 04.04.2025, 09-1622/24 од 
26.02.2025 на начин што сега во член 6 текстот за Колективни станбени објекти - “Најмногу до 
50% но не повеќе од 150.000,00 денари од вкупниот износ од вредноста на поравка и санација 
на кровен покривач за секоја одобрена апликација, поднесена од Заедница на станари или 
Управител на станбената зграда” се менува со зборовите и сега значи “Најмногу до 50% но не 
повеќе од 300.000,00 денари од вкупниот износ од вредноста на поравка и санација на кровен 
покривач за секоја одобрена апликација, поднесена од Заедница на станари или Управител 
на станбената зграда”

Истото се однесува и на член 11 од Правилникот каде делот до 50% но не повеќе 
од 150.000,00 денари за поправка и санација на кровни покривачи во колективни станбени 
објекти се менува и сега значи до 50% но не повеќе од 300. 000,00 денари за поправка и 
санација на кровни покривачи во колективни станбени објекти

Во останатиот текст “Правилникот за условите, критериумите, видот и начинот на 
финансиска поддршка (субвенција) за поправка и санација на кровни покривачи  на станбени 
згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални 
станбени објекти (куќи) во општина Кисела Вода” останува непроменет.
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Член 2

Оваа Измена и дополнување на “Правилникот за условите, критериумите, видот и 
начинот на финансиска поддршка (субвенција) за поправка и санација на кровни покривачи  
на станбени згради за колективно домување и замена на азбестни кровни покривачи на 
индивидуални станбени објекти (куќи) во општина Кисела Вода”  влегува на сила  со денот на 
донесување и истата ќе биде објавена во Службен гласник на општина Кисела Вода.

Број 09-4076/3                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - основен проект за реконструкција на 
атмосферски канал (Црн канал) од ул.Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2, 

Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлука за  прифаќање на донација - основен проект за 
реконструкција на атмосферски канал (Црн канал) од ул.Малешевска 1 до Мала Рада во КО 
Драчево 2, Општина Кисела Вода, донесена на Педесет и четвртата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/2                       ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација - основен проект за реконструкција на атмосферски канал 
(Црн канал) од ул. Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2, Општина Кисела Вода

Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – Основен проект за реконструкција на 
атмосферски канал (Црн канал) од ул.Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2, Општина 
Кисела Вода, која се дава од Друштво за проектирање, инженеринг, услуги и трговија ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз  ДООЕЛ Битола, во вредност од 200.000,оо денари со 
вклучен ДДВ. 

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот 
за донација со Друштво за проектирање, инженеринг, услуги и трговија ИНТ ГЛОБАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ АВ увоз-извоз  ДООЕЛ Битола, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-4076/4                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје       Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 Март” на 
Општина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, односно 

помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за 
стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен 

весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18)

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на Јавната детска 
градинка “8 Март” на Општина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на 
деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за 
стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник 
на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18), донесена на Педесет и четвртата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/3                          ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основ на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за заштита на децата (Сл.весник на РМ бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 15/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Сл.весник 
на РСМ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 236/22 и 17/25 ) и член 34 од Статутот на 
Општина Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на Општина Кисела Вода” бр. 01/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 
мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 Март” на Општина Кисела Вода 
во град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број на деца од 

утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите 
за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 

136/14, 71/15, 170/16 и 151/18)

Член 1 

Со оваа Одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка ” 8 Март” на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број на деца од 
утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење 
на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15 и 
170/16 и 151/18) во сите објекти во кои се врши згрижување, нега, воспитание и образование 
на деца од предучилишна возраст.

Член 2

Одлуката стапува на сила од денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-4076/5                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “ Весели 
Цветови ” на Oпштина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, 
односно помал број на деца  од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот 

за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен 
весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18)

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на Јавната детска 
градинка “ Весели Цветови ” на Oпштина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број 
на деца, односно помал број на деца  од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот 
за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник 
на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18), донесена на Педесет и четвртата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/4                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                   на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основ на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за заштита на децата (Сл.весник на РМ бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 15/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Сл.весник 
на РСМ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 236/22 и 17/25 ) и член 34 од Статутот на 
Општина Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на Општина Кисела Вода” бр. 01/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 
мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за давање Согласност на Јавната детска градинка “ Весели Цветови ” на Oпштина 
Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број 
на деца  од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и 

нормативите за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 
28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18)

Член 1

Со оваа одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка ” Весели Цветови ” на 
Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број 
на деца од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите 
за вршење на дејноста на установите за деца (“Службен весник на РМ” бр. 28/14, 40/14, 
136/14, 71/15 и 170/161 и 51/18) во сите објекти во кои се врши згрижување, нега, воспитание 
и образование на деца од предучилишна возраст.

Член 2

Одлуката стапува на сила од денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-4076/6       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во 
Јавна детска градинка “8 Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на 
работно време  во Јавна детска градинка “8 Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесена на Педесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                              Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  8 / Strana 12 21 Maj 2025



Врз основа на член 67  од Законот за заштита на децата (”Сл.весник на РС.Македонија”  
бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
Сл.весник на РСМ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 и 17/25) и член 
36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа (”Службен весник на РСМ 
бр. 05/02 ”) и член 34 од Статуот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на 
Општина Кисела Вода” бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата 
пленарна седница одржана на 16 мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во Јавна детска градинка “8 
Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време во Јавната 
детска градинка ” 8 Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје како и работното време на 
вработените во детската градинка.

Член 2

Се утврдува почетокот и завршетокот  на работното време во Јавната детска градинка 
”8 Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје од  06:00 -18:00 часот.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во ”Службен 
гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-4076/7                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 8 / Strana 13 21 Maj 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во Јавна 
детска градинка “Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на 
работно време  во Јавна детска градинка “ Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град 
Скопје, донесена на Педесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/6                           ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                         Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  8 / Strana 14 21 Maj 2025



Врз основ на член 67  од Законот за заштита на децата (”Сл.весник на РС.Македонија 
”  бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
Сл.весник на РСМ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 и 17/25) и член 
36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа (”Службен весник на РСМ 
бр. 05/02”) и член 34 од Статуот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (“Сл.Гласник на 
Општина Кисела Вода” бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата 
пленарна седница одржана на 16 мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во Јавна детска градинка 
“Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време во Јавната 
детска градинка ”Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје како и работното 
време на вработените во детската градинка.

Член 2

Се утврдува почетокот и завршетокот  на работното време во Јавната детска градинка  
„Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје од 06:00-18:00 часот.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  ”Службен 
гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-4076/8                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје         Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 8 / Strana 15 21 Maj 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за првиот 
квартал од 2025 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 
година до 31.03.2025 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталните извештаи 
К1, К2 и К3 за првиот квартал од 2025 година – К1 -квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2025 година до 31.03.2025 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на состојбата за 
секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините, донесен 
на Педесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/7                            ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  8 / Strana 16 21 Maj 2025



Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со 
член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 
77/21, 150/21 и 173/22), расправајќи по Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал 
од 2025 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 31.03.2025 
година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, 
- К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет 
и четвртата пленарна седница одржана на 16 мај 2025 година, донесе:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал од 2025 
година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 

31.03.2025 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал 
од 2025 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година; 
- К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - 
квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините.

 2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Секторот 
за финансиски прашања.

 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-4076/9       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                                на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје          Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 8 / Strana 17 21 Maj 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина 
Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски 

надзор од областа на комунални дејности преку овластен комунален инспектор 
вработен во Општина Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на 
инспекциски надзор од областа на комунални дејности преку овластен комунален инспектор 
вработен во Општина Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров, донесена на 
Педесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 
мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/8                        ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  8 / Strana 18 21 Maj 2025



Врз основа на член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/02), член 9 став 2 а во врска со член 29 од Законот за меѓуопштинска 
соработка (Службен весник на Република Македонија број 79/09) и член 13 став 1 од Статутот 
на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 
мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина Кисела Вода и 
Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа 
на комунални дејности преку овластен комунален инспектор вработен во Општина 
Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров

Член 1

 Со оваа одлука Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска соработка со 
Општина Ѓоче Петров, заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа на 
комунални дејности преку овластен комунален инспектор вработен во Општина Кисела Вода 
на територија на Општина Ѓорче Петров.

Член 2

 Видот на работите кои ќе бидат извршувани, висината на надоместокот за извршените 
работи, времетраењето на вршење на работите, како и условите за престанок на соработката и 
други прашања, ќе бидат регулирани со Договор за меѓуопштинска соработка, склучен помеѓу 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров.

 Член 3

 По стапување во сила на оваа одлука, истата да се достави достави до Општина Ѓорче 
Петров.

Член 4

 Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-4076/10                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 8 / Strana 19 21 Maj 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина 
Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски 
надзор од областа на домување преку овластен инспектор вработен во Општина 

Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на 
инспекциски надзор од областа на домување преку овластен инспектор вработен во Општина 
Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров, донесена на Педесет и четвртата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/9                           ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  8 / Strana 20 21 Maj 2025



Врз основа на член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/02), член 9 став 2 а во врска со член 29 од Законот за меѓуопштинска 
соработка (Службен весник на Република Македонија број 79/09) и член 13 став 1 од Статутот 
на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 
мај 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина Кисела Вода 
и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски надзор од 

областа на домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода на 
територија на Општина Ѓорче Петров

Член 1

 Со оваа одлука Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска соработка со 
Општина Ѓоче Петров, заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа на 
домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода на територија на 
Општина Ѓорче Петров.

Член 2

 Видот на работите кои ќе бидат извршувани, висината на надоместокот за извршените 
работи, времетраењето на вршење на работите, како и условите за престанок на соработката и 
други прашања, ќе бидат регулирани со Договор за меѓуопштинска соработка, склучен помеѓу 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров.

 Член 3

 По стапување во сила на оваа одлука, истата да се достави достави до Општина Ѓорче 
Петров.

Член 4

 Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-4076/11       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                                на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

РД/СВ
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина 
Кисела Вода и Општина Бутел заради вршење на работите на инспекциски надзор од 
областа на домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода  

на територија на Општина Бутел

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Бутел заради вршење на работите на инспекциски 
надзор од областа на домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода  
на територија на Општина Бутел, донесена на Педесет и четвртата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 мај 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-4982/10                         ГРАДОНАЧАЛНИК
21.05.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/02), член 9 став 2 а во врска со член 29 од Законот за меѓуопштинска 
соработка (Службен весник на Република Македонија број 79/09) и член 13 став 1 од Статутот 
на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и четвртата пленарна седница одржана на 16 
мај 2025 година, донесе:

   ОДЛУКА

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и 
Општина Бутел заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа на 

домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода на територија 
на Општина Бутел

Член 1

 Со оваа одлука Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска соработка со 
Општина Бутел, заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа на домување 
преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода на територија на Општина 
Бутел.

Член 2

 Видот на работите кои ќе бидат извршувани, висината на надоместокот за извршените 
работи, времетраењето на вршење на работите, како и условите за престанок на соработката 
и други прашања, ќе бидат регулирани со Договор за меѓуопштинска соработка, склучен 
помеѓу Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Градоначалникот на Општина Бутел.

 Член 3

 По стапување во сила на оваа одлука, истата да се достави достави до Општина Бутел.

Член 4

 Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-4076/12                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 мај 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за условите, критериумите, 
видот и начинот на финансиска поддршка (субвенција) за поправка и санација на кровни 
покривачи на станбени згради за колективното домување и замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во општина Кисела Вода;

2. Одлука за  прифаќање на донација - основен проект за реконструкција на 
атмосферски канал (Црн канал) од ул.Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2, Општина 
Кисела Вода;  

3. Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 Март” на Општина 
Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број на деца 
од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за 
вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 
71/15, 170/16 и 151/18);

4. Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “ Весели Цветови ” на 
Oпштина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број 
на деца  од утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите 
за вршење на дејноста на установите за деца (Службен весник на РМ  бр. 28/14, 40/14, 136/14, 
71/15, 170/16 и 151/18);

5. Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во Јавна детска 
градинка “8 Март” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје;

6. Одлука за утврдување на почеток и завршеток на работно време  во Јавна детска 
градинка “ Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје;

7. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал од 
2025 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година; 
- К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - 
квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините;

8. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина 
Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски надзор од 
областа на комунални дејности преку овластен комунален инспектор вработен во Општина 
Кисела Вода на територија на Општина Ѓорче Петров;

9. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина Кисела 
Вода и Општина Ѓорче Петров заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа 
на домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода на територија на 
Општина Ѓорче Петров;

10. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина Кисела 
Вода и Општина Бутел заради вршење на работите на инспекциски надзор од областа на 
домување преку овластен инспектор вработен во Општина Кисела Вода  на територија на 
Општина Бутел;
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